
1 
 

Kupní smlouva o prodeji motorového vozidla SPZ 
1AE 6550 

 
 

Čl. I. 
Smluvní strany 

 
Česká republika – Státní plavební správa, se sídlem Praha 7, Jankovcova 4, IČ 00003352, 

zastoupená Mgr. Klárou Němcovou, vedoucí služebního úřadu – ředitelkou Státní plavební správy 

(dále jen „prodávající“) 

a 

……………………………….. 

……………………………… 

 (dále jen „kupující“) 

 

uzavřely k níže uvedenému datu tuto kupní smlouvu o prodeji motorového vozidla. 
 

Čl. II. 
Prohlášení prodávajícího 

 
Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného motorového vozidla uvedeného 
v čl. III této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily převodu tohoto vozidla. 
 

Čl. III. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla: 

Tovární značka: AUDI 

Typ model: A6 

Barva vozidla: šedá 

Rok výroby: 2009 

Identifikační číslo vozidla (VIN): WAUZZZ4F39N060755 

Zdvihový objem motoru: 2 995 cm
3 

Registrační značka vozidla (SPZ): 1AE6550 

Číslo velkého technického průkazu: UD 350540 

Číslo ověření o registraci vozidla: UAS 208597 
(malý technický průkaz) 

STK platná do: 17. 4. 2021 

Počet ujetých kilometrů: 269 995 

Počet klíčů: 3 

Stav karoserie vozidla: na karoserii není vidět žádné poškození 



2 
 

 
 
Další podrobnosti o prodávaném vozidle (parametry, výbava, příslušenství):    

 Velký technický průkaz 

 Malý technický průkaz 

 4x Zimní/letní pneu 

 Lékárnička 

 Výstražný trojúhelník 

 Gumové předložky 

 Sada žárovek 

 Zvedák + klíč na kola 

 Rezervní kolo 

 Servisní knížka 
 

 
Čl. IV. 

Kupní cena 

Dohodnutá cena prodávaného motorového vozidla včetně příslušenství činí ………..,- Kč 
(slovy ………………..korunčeských). Kupní cenu kupující zaplatí převodem na bankovní účet 
prodávajícího č: 19 - 427071/0710 do 3 dnů od podpisu smlouvy. 
 
 

Čl. V. 
Prohlášení kupujícího 

1. Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se podrobně 
a pečlivě seznámil s technickým stavem vozidla, jeho obsluhou a že s ním byla provedena 
zkušební jízda. Prodávající prohlašuje, že žádnou závadu, která je mu známa, kupujícímu 
nezatajil.  

 
Čl. VI.  

Povinnosti kupujícího 

1. Nahlášení změn v evidenci držitelů motorových vozidel zajistí kupující a to na svůj náklad. 

2. Kupující bere na vědomí, že prodávající bezprostředně po podpisu smlouvy zruší pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem motorového vozidla a kupující je tedy povinen 
bezodkladně vozidlo pojistit. 

 
 
 
 
 
 

Čl. VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Zaplacením kupní ceny uvedené v Čl. IV této smlouvy přechází na kupujícího vlastnické právo 
prodávaného motorového vozidla. 

 



3 
 

2. Tato smlouva se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě 
vyhotovení. 

 

V Praze 

dne……………………………………………… 

 

  dne ……………………………………………… 

…………………………………………………   …………………………………………………… 
Mgr. Klára Němcová      ….…. 
vedoucí služebního úřadu -      …..… 
ředitelka Státní plavební správy    ….…. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


